令和３年２月３日

公益財団法人全日本スキー連盟

加盟団体 各位

第 18回全日本スノーボード技術選手権大会兼

第 10回スノーボードデモンストレーター選考会

 組織委員会委員長 白石 博基

 実行委員会委員長 秋山 博一

第18回全日本スノーボード技術選手権大会兼

第10回スノーボードデモンストレーター選考会の競技種目及びコート変更について

標記について、１月８日付開催要項をお送りいたしましたが、新型コロナウイルス感染

症防止に伴う国の緊急事態宣言発令に伴い、競技種目及びコート以下のとおり変更致し

ます。お手数ですが貴連盟の選手、関係者に周知をお願い致します。

【競技種目及びコート変更内容】

２月 26日 ◆予選

・リズムキープ   （中斜面整地）   美奈ゲレンデ

・フリーライディング（人工構築物①）  長峰第３ゲレンデ

２月 27日 ◆予選

・フリーライディング（中斜面整地）   美奈ゲレンデ

      ・リズムキープ   （人工構造物①）  長峰第３ゲレンデ

２月 28日 ◆決勝

・フリーライディング（不整地コブ）    美奈ゲレンデ

     ・フリーライディング（人工構築物②）   長峰第３ゲレンデ

【問合せ先】

第 18 回全日本スノーボード技術選手権大会兼第 10 回スノーボードデモンストレーター

選考会実行委員会事務局

〒949-6431 新潟県南魚沼市樺野沢 112‐１

上越国際スキー場 管理事務所内 実行委員 滝沢一彦

  TEL：025-782-2745   FAX：025-782-2774  Email：takizawa@jkokusai.co.jp